
Pohjois-Karjalan Järjestöasiain neuvottelukunta JANEn 

toimintakertomus 2014 

 

Vuoden 2014 Pohjois-Karjalan Järjestöasiain neuvottelukunta JANEn toiminnan painopisteinä 
olivat tiedotus ja kouluyhteistyö. Vuoden aikana Järjestöasiain neuvottelukunta järjesti jo 
perinteeksi muodostuneet maakunnan järjestöpäivät, järjestöfoorumin ja 
vapaaehtoistoiminnan päivän. Kunta-järjestöyhteistyön edistämiseksi tehtiin yhteistyötä 
JAKE-hankkeen (järjestö- ja kansalaistoiminnan kehittämishanke) kanssa.  JANE lausui Pohjois-
Karjalan maakuntaohjelmaan 2014–2017. Pohjois-Karjalan maakuntahallitus hyväksyi Pohjois-
Karjalan Sosiaaliturvayhdistyksen järjestöstrategia-hankehakemuksen marraskuussa 2014.  
Toteutettiin JANEn toiminnan arviointi- ja kehittämistyöpaja.  
 
Vuoden 2014 aikana Pohjois-Karjalan Järjestöasiain neuvottelukunta JANE kokoontui 6 kertaa, 
JANEn koulutustyöryhmä 11 kertaa ja JANEn venäjäyhteistyöryhmä 3 kertaa.  
 
 
Tiedottaminen ja JANEn tunnettavuuden parantaminen 
 
Pohjois-Karjalan Järjestöasiain neuvottelukunnan esite päivitettiin. JANE otti uudeksi 
tiedottamisen kanavaksi Pohjois-Karjalan yhdistykset facebook-sivun. Tämän lisäksi 
tiedottamista Jelli-uutiskirjeessä sekä Pokalin jäsenkirjeessä lisättiin. Joulukuussa 2014 
perustettiin myös JANEn oma facebook-sivu.  
 
JANEsta ja sen toiminnasta kerrottiin Pohjois-Karjalassa muiden muassa Enon järjestöillassa, 
Outokummun järjestöillassa, järjestöfoorumissa Joensuussa, järjestöpäivillä Lieksassa sekä 
tapaamisessa Kiteen evankelisen kansanopiston hanketyöntekijän tapaamisessa. 
(Kansalaisjärjestöjen yhteistoiminta-hanke) 
 
Itä-Suomessa JANEa esiteltiin muiden muassa JANE hyvänä käytäntönä Vapaaehtoistyö, 
kansalaisjärjestöt ja hyvinvointipalvelujen kehittäminen Etelä-Savossa-esiselvityksessä, 
Savonlinnan Seudun Kolomosille Joensuussa 22.3. sekä SOSTEn Itä-Suomen aluetyön 
verkoston kokouksissa Kuopiossa.  
 
Valtakunnallisesti JANE oli esille SOSTE ry:n risteilyllä, jossa esiteltiin järjestöasiain 
neuvottelukuntia yhdessä Pohjois-Pohjanmaan ja Lapin neuvottelukuntien kanssa. JANE-
toimintamalli tunnistetaan hyvänä käytäntönä myös valtakunnallisesti.  
 
JANEn tunnettuutta selvitettiin JAKE-hankkeen järjestökyselyssä. Tulosten mukaan 14 
prosenttia vastaajista (n=104) tunsi hyvin JANEn tavoitteet, toimintaperiaatteet, 
kokoonpanon ja tapahtumat. Yli puolet vastaajista ei tuntenut lainkaan JANEn tavoitteita, 
toimintaperiaatteita, kokoonpanoa tai tapahtumia. 
 
Kaisa Karttunen, Karelia amk:sta teki osana opintojaan JANElle markkinointisuunnitelman. 
Markkinointisuunnitelma toimii hyvänä pohjana jatkaa JANEn markkinoinnin suunnittelua ja 
toimenpiteitä tunnettavuuden lisäämiseksi. 
 



Pohjois-Karjalan Järjestöasiain neuvottelukunnan (JANE) JärjestöStara -palkinto luovutettiin 
Eeva Krögerille. Palkinto luovutettiin neljättä kertaa. JärjestöStara-tekstille suunniteltiin oma 
logo.  
 
Kouluyhteistyön kehittäminen 

 
Kouluyhteistyön kehittäminen koostui neljästä eri kokonaisuudesta: yhdistysten ja 
rehtoreiden yhteinen tilaisuus, yhdistykset esillä opettajien koulutuspäivillä, pilottikouluissa 
järjestettävistä yhteistyöringeistä sekä yhdistysten kouluille suunnatusta esitteestä (Josna ry 
vastasi).  
 
Kouluyhteistyön kehittämiseksi perustettiin työryhmä. Mira Piiroinen, Karelia AMK:sta teki 
kehittämistyön harjoittelun oppilaitosten ja yhdistysten yhteistyön kehittämiseksi. Keväällä 
2014 kartoitettiin pohjoiskarjalaisen yläkoulujen ja yhdistysten aiempia yhteistyökokemuksia 
sekä ideoita ja toiveita yhteistyön muodoista tulevaisuudessa. 
 
Syyskuussa 2014 järjestettiin yhteistyössä Joensuun seudun ops-koordinaattorin kanssa 
keskustelu- ja ideointitilaisuus oppilaitos-yhdistys yhteistyön kehittämiseksi. Tilaisuuteen 
osallistui 47 yhdistysten edustajaa ja 17 oppilaitosten edustajaa seuraavista kunnista, 
Kontiolahti, Polvijärvi, Joensuu, Outokumpu, Ilomantsi, Juuka ja Liperi. 
 
Oppilaitosten ja yhdistysten yhteistyörinkejä pilotoitiin Juuassa ja Polvijärvellä. 
Yhteistyörinkien tavoitteena oli tiivistää koulujen ja yhdistysten yhteistyötä, luoda uusia 
toimintatapoja yhdistysten ja koulujen välille sekä edistää tiedonvaihtoa.  
 
Tiedotettiin yhdistyksiä mahdollisuudesta esittäytyä ja kertoa omasta toiminnastaan 
opettajien koulutuspäivillä. Koottiin opas paikallisista koulu-yhdistys -yhteistyön 
mahdollisuuksista. Oppaan kokoamisesta vastasi Joensuun seudun nuorisoasuntoyhdistys.  
 
Tilaisuudet ja tapahtumat 
 
Järjestettiin järjestöfoorumi Yhdistystoiminnan rahoitusmahdollisuuksia huhtikuussa. 
Tilaisuuteen osallistui 76 henkilöä. Pohjois-Karjalan viidennet Järjestöpäivät pidettiin14.–
15.11.2014 Lieksassa Yrjölän kotiseututalolla. Päivien teemana oli vapaaehtoistoiminnan 
hyvät käytännöt ja yhdistysten välinen yhteistyö. Ohjelman suunnittelussa oli mukana 
paikallisia toimijoita. Järjestöpäiville osallistui perjantaina 44 henkilöä ja lauantaina 35, 
yhteensä 42 eri organisaatiosta.  
 
Vapaaehtoisten päivänä 3.12.2014 Joensuussa järjestettiin ”Tule vapaaehtoiseksi-tempaus”. 
Tilaisuuden aikana ihmisillä on mahdollisuus tutustua erilaisiin vapaaehtoistoiminnan 
mahdollisuuksiin sekä kokeilla käytännössä erilaisia vapaaehtoistoiminnan tehtäviä. 
Tempauksessa oli mukana 15 eri vapaaehtoistoimintaa järjestävää organisaatiota.  
 
Venäjä-yhteistyöryhmän kokouksissa käsiteltiin meneillään olevia ENPI-hankkeita sekä 
keskusteltiin kulttuuriyhteistyöstä.  
 
 
 
 



Järjestöstrategia ja JANEn edustukset 
 
Pohjois-Karjalan maakuntahallitus hyväksyi Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistyksen 
järjestöstrategia-hankehakemuksen marraskuussa 2014. Järjestöstrategia toteutetaan ajalla 
1.12.2014–30.4.2015. Hankkeen sisältö koostuu järjestöstrategian suunnitteluprosessista ja 
strategian kirjoitustyöstä. Hankkeen toteutus tehdään vuoropuhelussa Pohjois-Karjalan 
Maakuntaliiton, Pohjois-Karjalan Järjestöasiain neuvottelukunnan ja JAKE-hankkeen kanssa. 
Järjestöstrategia-työskentelyyn osallistetaan laaja-alaisesti pohjoiskarjalainen järjestökenttä.  
Pohjois-Karjalan järjestöstrategian valmistelun lähtökohtana on alhaalta ylös etenevä, 
järjestöjen tarpeista lähtevä suunnittelu. 
 
Elina Pajula JANEn edustajana Maakunnan yhteistyöryhmään. Järjestöasiain 
neuvottelukunnalta pyydettiin edustajaa maakunnan kullttuuriryhmään (POKAT-ryhmä).  
 
 

 

Hanna Kääriäinen 3.2.2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 


